


Edição 340 | Ano 3
14 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL 009.2021 RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM E
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QAUN4E5Q-TQVVSZLJ-OT1W7TQG-5AWCGSG2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



 

  

 

 

 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000 

E-mail: diretoria.executiva@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 009/2021 PARA VAGAS DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

A Comissão Especial para Supervisionar e Analisar o Processo Seletivo 

Simplificado nº 006/2021 para a vaga de TÉCNICO DE RADIOLOGIA, 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA 

CHAPADA NORTE – CONSAN, designada pela sua Presidente, no uso de suas 

atribuições legais, publica no, O RESULTADO FINAL para os cargos que 

submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no EDITAL DE 

SELEÇÃO SIMPLIFICADA 009/2021, faz saber a todos que tendo 

transcorrido os prazos legais para recursos referente a classificação constante 

nas publicação do Resultado FINAL de Classificados e que não foram 

apresentados recursos. E para que chegue ao conhecimento de todos e que 

ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente resultado final, devendo 

ser convocados mediante necessidade do Consórcio. 

 
 
Jacobina, Bahia, 10 de outubro de 2021. 
 
 
Comissão para Acompanhamento e Fiscalização da Seleção Simplificada 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Nº 009/2021 PARA VAGAS  

Edição 340 | Ano 3
14 de outubro de 2021

Página 3

EDITAL 009.2021 RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICODE ENFERMAGEM E
PORTARIA

Certificação Digital: QAUN4E5Q-TQVVSZLJ-OT1W7TQG-5AWCGSG2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



 

  

 

 

 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000 

E-mail: diretoria.executiva@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40h semanais 
 

CÓDIGO NOME CPF AC 
CLASSIFICAÇÃO 

RESULTADO PARCIAL 

132 CLAUDIA DE MELO SAMPAIO 056.952.315-07 50,0 1º APROVADO 

132 TAMIRES SANTOS DA SILVA 058.709.715-94 26,0 2º CLASSIFICADO 

132 FABIANA OLIVEIRA SOUZA 037.834.715-24 6,0 3º CLASSIFICADO 

 

 
Jacobina, Bahia, 10 de outubro de 2021. 

 
 

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização da Seleção Simplificada 
 
 

 

Edição 340 | Ano 3
14 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: QAUN4E5Q-TQVVSZLJ-OT1W7TQG-5AWCGSG2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



 

 

  

 

 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina - Bahia 

E-mail: consanjacobina@outlook.com 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

 
 

PORTARIA Nº 025/2021 
 

 
“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA 
SELEÇÃO SIMPLIFICADA PÚBLICA Nº 
009/2021 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE 
PIEMONTE DA CHAPADA NORTE - 
CONSAN” 

 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA 
CHAPADA NORTE - CONSAN, por intermédio do Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte - CONSAN – Bahia, entidade de 
direito público e natureza autárquica Interfederativa, constituída sob a forma de 
Associação Pública, com amparo da Lei Federal n° 11.107/2005, do Decreto Federal nº. 
6.017/2007 e da Lei Estadual nº 13.374/2015, no desempenho de suas atribuições legais, 
 

DECRETA 
 
Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final da Seleção Simplificada Pública, 
concernente ao Edital 009/2021, à vista do relatório apresentado pela A CAFCP - 
Comissão para Acompanhamento e Fiscalização da Seleção Pública do CONSÓRCIO 
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA CHAPADA – 
CONSAN, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do 
Relatório Final de Classificados. 
 
Art. 2º - A Seleção Simplificada Pública terá validade pelo prazo de 01 ano, podendo 
ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração. 
 
Art. 3º - As vagas existentes no Quadro do CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA CHAPADA – CONSAN, ou 
as que vierem a existir no prazo de validade do presente Seleção, serão preenchidas, 
mediante convocação, nos termos do Edital, conforme a necessidade e a possibilidade 
financeira, respeitando–se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 
 

Jacobina – Bahia, em 10 de outubro de 2021. 
 

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE 

PIEMONTE DA CHAPADA NORTE - CONSAN 

HOMOLOGAÇÃO 

Edição 340 | Ano 3
14 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: QAUN4E5Q-TQVVSZLJ-OT1W7TQG-5AWCGSG2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan


	EDITAL
	EDITAL 009.2021 RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM E PORTARIA


		2021-10-14T16:31:24-0300




